
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　６年　１２月　吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ラケットショップ　　広　　　瀬
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　仙台市青葉区立町1番2号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　１・ 大 会 名 第４６回広瀬杯レディースバドミントン大会

　２・ 主 催 ラケットショップ広瀬

　３・ 日 時 令和　７年　３月５日（水）８；３０開場　８；５０　開会式

　４・ 会 場 宮城野体育館　（元気フィールド内）

　５・ 参加資格 女性６名～８名にて

①宮城県レディース連盟に登録された団体で編成されたチーム

②学区内で編成されたチーム

③一般クラブ・サークルにて編成されたチーム

６・ 競技方法 日本バドミントン協会競技規則及び大会運営規程

部制による団対戦（３ﾀﾞﾌﾞﾙｽ）・リーグ戦を予定（参加数により順位戦有）

７・ 組 合 せ 広瀬杯レディースバドミントン大会の部制による

（初参加のチーム及び前回不出場チームは主催者一任とさせて頂きます）

８・ 使 用 球 日本バドミントン協会第１種検定合格球　

９・ 申 込 み 申込書に必要事項をご記入の上、下記に郵送かＦＡＸにて申し込んで下さい

　方　法 〒９８０－０８２２　仙台市青葉区立町１番２号　　ラケットショップ広瀬

　　　　　　　　　　　　FAX　０２２－２６２－６１０３

１０・ 申込締切 令和　７年　２月　１７日（月）１９時まで必着の事

１１・ 参 加 料 １チーム　９，０００円（参加賞有・レクリェーション保険を含む）

１２・ そ の 他 ①参加チームは、ゼッケンをつけて下さい

②前回優勝チームはカップをご持参下さい

③初戦のオーダーは　開会式前　に提出して下さい

④ゴミは、各自お持ち帰りとなっておりますのでご協力お願い致します

⑤問い合せは、ﾗｹｯﾄｼｮｯﾌﾟ広瀬　　℡０２２－２６５－０７７８

　　　　又は　０８０－８２００－８４４８　古橋まで

① 体育館の使用上の注意を参加者に認識させて下さい

② 近隣店舗駐車場への駐車はご迷惑となります。有料駐車場をご利用ください

③ 大会中や表彰式の写真をHP等にアップする予定です。ご了承ください

感謝申し上げます。ご多忙中とは存じますが、お誘い合わせの上多数のご参加をお待ちしております。

　　　　　所　　属　　長　　　　殿

＊お願い

＊お知らせ

　　・大会当日協賛メーカーによる展示販売会を開催予定です。

第４６回広瀬杯レディースバドミントン大会のご案内

記

　拝啓　皆々様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。又､日頃格別なるお引き立てに預かり、誠に

ありがとうございます。

　さて、標記大会もおかげさまをもちまして第４６回を迎えることが出来ましたことは、皆様のおかげと深く


